
Zarządzenie Nr OR.0050.1.188.2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do weryfikacji zgłoszonych projektów w 
ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Rogoźno „Działamy dla 

Mieszkańców” na rok 2023 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 7 uchwały nr 
LXIX/666/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 
zasad i trybu Budżetu Obywatelskiego Gminy Rogoźno „Działamy dla Mieszkańców” 
na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 5172), Burmistrz Rogoźna zarządza, 

co następuje: 

  

§ 1. 

Powołuję Komisję do weryfikacji zgłoszonych projektów w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Rogoźno „Działamy dla Mieszkańców” na rok 2023 (dalej 

„Komisja”) w składzie: 

1. Przewodniczący: Roman Piątkowski – Kierownik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim w 
Rogoźnie, 

2. Zastępca Przewodniczącego: Dorota Ślachciak – Kierownik Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego w Urzędzie Miejskim w Rogoźnie, 

3. członkowie: 

-  Izabela Dworzańska, 

-  Maria Domagalska, 

-  Tadeusz Zygmunt, 

-  Bartosz Jarzyniewski. 

  

 

 



§ 2. 

1. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych oraz prowadzonych przez 
Przewodniczącego. 

2. Do zadań Komisji należy weryfikacja zgłoszonych projektów w ramach 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Rogoźno „Działamy dla Mieszkańców” na rok 
2023, zgodnie z przepisami uchwały nr LXIX/666/2022 Rady Miejskiej 
w Rogoźnie z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zasad i trybu Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Rogoźno „Działamy dla Mieszkańców” na rok 2023, w 
tym powiadamianie wnioskodawcy o niedopuszczeniu projektu do głosowania. 

3. Komisja może obradować i podejmować ustalenia przy obecności co najmniej 
połowy jej członków, zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym. 

4. Posiedzenia Komisji są protokołowane. 
5. Powiadomienie wnioskodawcy o niedopuszczeniu projektu do głosowania w 

imieniu Komisji podpisuje jej Przewodniczący. 
6. Przewodniczący Komisji przyjmuje odwołania od informacji o niedopuszczeniu 

projektu do głosowania, które wraz z dokumentacją dotyczącą tego projektu 
przedkłada Burmistrzowi Rogoźna do rozpatrzenia. 

7. Na podstawie ustaleń Komisji oraz po rozpatrzeniu odwołań, o których mowa 
w ust. 7, Przewodniczący Komisji przygotowuje listę zadań (projektów) 
dopuszczonych do głosowania, którą przedkłada Burmistrzowi Rogoźna, celem 
ogłoszenia. 

8. Komisja działa w terminach określonych w uchwale, o której mowa w ust. 2. 
9. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji jego kompetencje 

przejmuje Zastępca Przewodniczącego. 

  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


